ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
с. Левокумское
« 12 » августа 2021 г.                                                                                    № 973
=========================================================
О внесении изменений в приложение, утвержденное постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 15 июля 2021 года № 850 «Об утверждении требований к качеству гарантируемых услуг по погребению, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации                       от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 января 1996 года         № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 30 июня 2021 года № 147 «Об утверждении Положения об организации погребения и похоронного дела в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение, утвержденное постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                         от 15 июля 2021 года № 850 «Об утверждении требований к качеству гарантируемых услуг по погребению, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края», признав пункт 2 утратившим силу.

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бондаренко С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов